



eTwinning Nedir?

eTwinning, Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur.

İletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır.

eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul işbirliğini teşvik etmektedir.

eTwinning Portalı ([www.etwinning.net](http://www.etwinning.net)) ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır.

Portal, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunması ve eTwinning platformunda bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları kullanarak hemen birlikte çalışmaya başlaması için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır.

## eTwinninge Kayıt

Bir eTwinning projesi yapabilmek için eTwinning'e kayıt olmanız gerekir. Anaokulundan ortaöğretim sonuna kadar, hem devlet okullarında hem de özel okullarda görev yapan tüm öğretmen ve idareciler eTwinning'e kayıt olabilirler. Ana sayfadaki "Oturum Aç veya Kaydol" butonuna tıkladığınızda açılan sayfadan ön kayıt işleminizi yapabilirsiniz. Daha sonra ön kayıt sırasında verdiğiniz e-posta adresine gönderilen linke tıklayarak, kayıt işleminizi tamamlamanız gereklidir. Kayıt sırasında okul bilgilerinizi ve eTwinning tercihlerinizi girmeniz istenecektir.

NOT: Kayıt sırasında bazı öğretmenlerimiz okul isimleri sistemde kayıt olmasına rağmen yeniden okul isimlerini kayıt etmektedirler. Bu durum sistemde düzeltilmesi zor bir sürece ve karışıklığa yol açmaktadır. Lütfen okulunuzun kayıtlı olmadığından emin olduktan sonra okul adınızı kayıt ediniz.

## eTwinningin Faydaları

eTwinning faaliyeti temelde Avrupa'nın farklı ülkelerinden öğretmenlerin, farklı okullardan öğretmenlerle deneyimlerini paylaşıp, fikir alış verişinde bulunabileceği çevrim içi bir ortam oluşturmayı amaçlamaktadır. Öğretmenler, farklı ülkelerden iletişim kurdukları öğretmenlerle kendi eğitim süreçlerine uygun şekilde projeler yapabilirler. Projelerde teknolojinin eğitime adaptasyonu ve eğitim süreçlerinde uygun şekilde kullanımı istenilen bir durumdur.

ÖĞRETMENLER adına aşağıdaki faydalar eTwinning'den sağlanabilir;

Farklı okullarda veya Avrupa ülkelerinde gerçekleşen eğitim uygulamaları hakkında fikir sahibi olma,  
Yabancı dil pratiğini geliştirme,

Bilişim teknolojilerini derslerinde etkin biçimde kullanabilme,

Derslerini öğrencilerin daha fazla motive olmasını sağlayarak, daha eğlenceli hale getirebilme,

Mesleki açıdan kendini geliştirebilme.

ÖĞRENCİLER içinde yeni öğrenme fırsatları sunmaktadır. eTwinning projesi yapan bir çok öğretmenin görüşlerinden yola çıkarak, eTwinning'in öğrencilere sağladığı faydalar şu şekilde özetlenebilir;

Derse daha fazla motive olma,

Başka okullardan veya ülkelerden akranları ile iletişim kurarak, farklı kültürleri tanıma,

Yabancı dilde iletişim kurabilme,

Web teknolojilerinin eğitim amacıyla da kullanabileceğini fark etme,

Projede yer aldığı için derslere daha etkin katılma.

eTwinning'in faydaları ile ilgili olarak 2013 yılında Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından yapılan 770 öğretmenin katıldığı araştırma şu sonuçları ortaya koymuştur;

Katılımcı öğretmenlerin %86,3'ü eTwinning projelerinin teknolojiyi kullanma becerilerini artırdığını,

%89,5'i derslerde farklı öğrenim yöntemleri kullanmaya teşvik ettiğini,

%91,5'u yabancı dillerinin gelişimine yardımcı olduğunu,

%85,5'i bilgisayar kullanma becerilerini artırdığını,

%94'ü iş birliği yapma becerilerini artırdığını,

%90,3 iş motivasyonunu artırdığını,

%90,9'u alanıyla ilgili bilgilerini güncellemesini sağladığını,

%95'i yeni ve yaratıcı projeler üretmeye teşvik ettiğini belirtmiştir.

Aynı araştırmada öğretmenlere eTwinning'in öğrencilerine olan etkisi de sorulmuştur; Öğretmenlerin yine büyük bir çoğunluğu eTwinning'in;

Öğrencilerinin derslere daha aktif katılmasını sağladığını (%77,2)

Katılan öğrenciler arasındaki iş birliğini artırdığını (%91)

Öğrencileri sosyalleştirdiğini (%85,7)

Yabancı dillerini geliştirdiğini (%92,6)

Eleştirel düşünme becerilerini artırdığını (%77,2)

Teknolojiyi kullanma becerilerini artırdığını (%87,4) belirtmişlerdir.

Ödüller

## ULUSAL KALİTE ETİKETİ

eTwinning projenizin ek bir başarı işaretini hak ettiğini düşünüyorsanız, eTwinning Masaüstünde bulunan 'Etiketler' bölümünden Ulusal Kalite Etiketini için başvuruda bulunabilirsiniz.

Kalite Etiketini, öğretmenlerin ve okulların eTwinning aktivitelerinin yüksek düzeye ulaştığını somut bir şekilde tanımaktadır. Öğrenciler için bu, çalışma gayretlerini güçlendirmekte ve genel olarak okul için, Avrupa'da işbirliği çalışmasında kalite ve açıklığa olan bağlılığı teyit etmektedir.

Her ülkenin Ulusal Destek Servisi (NSS), Ulusal Kalite Etiketini için okullar tarafından yapılan başvuruları değerlendirir. Etiketler yıl boyunca verilir. Başvuru kabul veya red edildiğinde, ülkenizdeki NSS sizinle irtibata geçecektir. NSS, bir projeye Kalite Etiketini verme konusunda minimum 5 gerekliliğin yerine getirilmiş olması şartını aramaktadır.

Söz konusu gereklilikler şunlardır:

1. Projenin ortak amaçları ve ortak bir planı olmalıdır.
2. Proje, bitirilmiş ya da en son aşamasında olmalıdır.
3. Başvuran öğretmenin, projeye önemli bir katkıda bulunmuş olması gerekir.
4. Belirli ölçüde iş birliği yapılmış olmalıdır.
5. Proje sonuçlarının görünür olması gerekir.

Bu 5 gereklilik karşılandıktan sonra, proje gerekli olan altı kritere göre değerlendirilir.

Bu kriterler şöyledir;

(1) Pedagojik Yenilikçilik

(2) Müfredat ile Entegrasyon

(3) Ortak okullar arasındaki iletişim ve bilgi alışverişi

(4) Ortak Okullar arasında İşbirliği

(5) Teknoloji Kullanımı

(6) Sonuçlar, etkileri ve dökümantasyon

#### AVRUPA KALİTE ETİKETİ

Avrupa Kalite Etiketini, ikinci bir başarı işaretidir. Belli özelliklere sahip bir projede yer alan okullara Merkezi Destek Servisi tarafından verilecektir. Söz konusu özellikler şunlardır:

Bir tarama sürecinden sonra, en az bir Ulusal Destek Servisi tarafından Avrupa Kalite Etiketini için önerilmiş olması.

En az iki ortağın daha önce Ulusal Kalite Etiketini almış olması. Avrupa Kalite Etiketini, yılda sadece bir defa verilmekte ve eTwinning Portalı üzerinden duyurulmaktadır.

#### eTwinning ÖDÜLLERİ

Avrupa eTwinning Ödülleri, yüksek kalitede eTwinning projeleri gerçekleştirmiş okullara verilir. Üç farklı yaş kategorisi bulunmaktadır: 4-10, 11-15 ve 16-19 yaş. Avrupa Ödülü yarışmasına, bir önceki yılda yapılan projeler için sonbaharda başvurulur. Kazananlara ödülleri normalde bir sonraki baharda yapılan özel bir Ödül Töreninde takdim edilir.

E ? Twinning Nasıl Giriş Yapılır ? Projeye ortak olma ve proje girişleri yapma.

1-<https://www.etwinning.net> sitesine giriş yapılır.

2-Kaydol seçeneği seçilir ve ilgili yerler doldurulur. Sonra verdiğiniz mail adresine gidilir ve gelen link onaylanır. Tekrar E ? Twinning portalına giriş yapılarak okul bilgileri doldurulur . Böylece kayıt tamamlanmış olur.

### PROJE ÇALIŞMALARI

E ? Twinning e üye olduktan sonra E ?twinning Live ? projeler sekmesinden arama kutusuna herhangi bir kelime yazarak. Arama yapıp o konu ile ilgili hazırlanmış projeleri inceleyebilirsiniz.

### MEVCUT PROJEYE ORTAK OLMA

1- <https://www.etwinning.net> ' e giriş yaptıktan sonra E-twinning Live ? Ortak Bulma Formuna tıklıyoruz.

2-Beğendiğimiz bir projeyi seçip , Bu mesaja cevap ver kutusuna; projeye dahil olmak istediğinizi yazıyorsunuz.

3-Proje sahibine bağlantı kurma isteği (ismine tıkladığımızda solda) gönderiyoruz.

4-Proje sahibi sizin bağlantı davetinizi kabul ettikten sonra eğer sizi projeye kabul edecekse projeye davet iletisi gönderecektir. Davet gelmişse Sağ üstte çan işaretinde " 1 " olacaktır. Tıklayıp daveti kabul ediyoruz.

5-Projeye dahil olduktan sonra projenin faaliyetlerine katılarak, Twinspace de paylaşıyoruz.

### KENDİ PROJENİZ VARSA

1-Öncelikle bir projenin sisteme girilmesi için mutlaka 2 kurucu ortağı olması gerekmektedir. Yani sisteme proje yükleyebilmeniz için 1 tane kurucu ortağa ihtiyacınız var ve bu kişinin bağlantı kurduğunuz kişilere ekli olması gerekir.

2-Daha önceden beraber proje yapmaya karar verdiğiniz ve sisteminizde ekli bir kişi yoksa yine Ortak Bulma Forumuna gidiyoruz. Burada 4-11 bölümünde konu açıp kısaca projemizi anlatıyoruz. Gelen mesajlara göre projeye eklemek istediğimiz kişilere Bağlantı kurma isteği gönderiyoruz.

3-Bağlantı kurduğumuz kişilerden kurucu ortak olarak belirlediğimiz kişiyi ekledikten sonra artık projemizi girebiliriz.

4-Projeler ? Bir proje oluştur ? okul seç ? ortak seç ? Başlık-kısa açıklama-diller-yaş-konu-hedefler-çalışma süreci-beklenen sonuçlar ilgili yerleri doldurup ön izleme ve kaydet butonuna basıyoruz.

5-Projemizi oluşturduktan sonra Ulusal Ajans tarafından onay gelmesini bekliyoruz. Onay geldikten sonra projeye başlayabilirsiniz.

Dikkat edilmesi gerekenler;

Yaptığımız çalışmalarını Twinspace'de paylaşıyoruz. Her öğrenci için veli izin belgesi mutlaka imzalatılmalıdır.

Proje devam ederken istediğimiz kadar ortak ekleyebiliriz. Yalnız projenin faaliyetleri gerçekleştirilirken zorluk yaşanmaması adına sağlıklı iletişim sağlayabileceğimiz sayıda ortak ekleyelim projemize.

E-Twinning Kalite Ödülü alabilmek ve E-Twinning Okulu olabilmek

1-Projelerimizi konusunu seçerken uygulanabilirliğine dikkat edelim. Müfredata uygun zengin içerikli ve eğlenceli etkinliklerin olduğu projeler daha çok ilgi çekmektedir.

2-Projelerimiz öğretim programlarımız ile uyumlu olmalı. Böylelikle ortaklarımızla ortak bir zamanlama sağlayabilir ve okul müfredatımızda gerisinde kalmadan kalıcı öğrenme sağlayabiliriz.

3-Projeyi hazırlarken projenize ortak olacak okulların yapacakları çalışmalarını da planlamalısınız. Okullar arası işbirliği sağlanmalı ve bir çalışma takvimi oluşturulmalıdır.

4-Teknolojiyi her aşamada aktif olarak kullanmalıyız. Mobil uygulamalar, sosyal paylaşım siteleri, özellikle web 2 araçlarını mutlaka etkin olarak kullanmalıyız.

5-Proje sonunda mutlaka bir ürün oluşturulmalı ve yaygınlaştırma faaliyeti olmalıdır.

6-Yabancı ortaklarla yapılan projelerde anlatılarımızı İngilizce yapmalıyız. Okulumuzdaki İngilizce öğretmenlerimizden bu konuda destek alabiliriz. J

7-Yaptığımız çalışmalarını Twinspace'de ,Okul E-twinning panolarında, okul web sitesinde, whatsapp gruplarında ve diğer sosyal medya platformlarında paylaşabiliriz

8- <http://etwinningonline.eba.gov.tr/> adresinde bulunan kursları tamamladıktan sonra E-twinning Live da bulunan quizleri cevaplamalıyız. Burada dikkat etmeniz gereken husus quizleri 1 defada cevaplama hakkınız var ve en fazla 2 yanlış yapabilirsiniz. Her quiz sizin genel ilerlemenize 3 puan olarak yansıyacaktır.

9-Profilimize mutlaka resim ekleyerek gruplara katılım ve etkinlik oluşturulmalı.

10-Projelerimiz tamamlandıktan sonra kalite ödülüne başvuru yapacağız. Kalite okulu olabilmemiz için mutlaka okulumuzdaki projelerden bir tanesi ödül alması gerekmektedir.

#### Web2.0 Araçlarının Kullanılması

Web 2.0 ,temel olarak kullanıcı tasarımı merkezli ,interaktif ve işbirlikçi araçlardır. Bunlar

E-twinning projelerinde olması gereken en önemli özelliklerdendir. Kullanımları hem kolay, hemde esneklerdir.Öğretmen öğrenci arasındaki mesafeyi azaltıp, işbirliğini artırır.

Sık kullanılan Web 2.0 araçları şunlardır:

1.CANVA: Poster,logo,arşiv vb.hazırlamak için kullanılabilir.Hazırlanan çalışma sayfanın sağ tarafında bulunan paylaş butonu ile facebook ve twitter'de paylaşılabilir. Ya da URL kodu ile twinspace 'de açılan Page'ye gömülebilir.

2.JİBJAB: Projelerde yeni yıl veya tebrik kartı niyetine kullanılacak bir video kart uygulaması



- 3.KAHOOT: Öğretmenlerin soru ve cevapları girerek hazırladıkları sınavları, öğrencileri ile bir kod yardımı ile sınıf içinde uygulamaya dönük bir araç
- 4.KIZOA (profesyonel slayt gösterileri, kolajlar, animasyonlar ve videolar oluşturabilirsiniz )
- 5.ANIMOTO (Resimleri, video klipleri, müzikleri ve yazıları birleştirerek profesyonel düzeyde videolar hazırlamanızı sağlayan bir web uygulaması.)
- 6.PADLET ( sanal bir pano oluşturup istediğiniz bilgileri bu panoya yazabilirsiniz. )
- 7.ZEEMAPS ( Proje ortakları buldukları konumları harita üzerinde işaretliyorl
- 8.TİKİ-TOKİ (Zaman Tüneli ve kronolojik takvim oluşturabileceğiniz bir araç )
- 9.PUBLISHER (bülten, broşür, el ilanları, takvimler ve web siteleri oluşturmakta kullanılan bir uygulamadır. )
- 10.VOKİ (çevrimiçi olarak karakterler oluşturup, bu karakterlerin yazdığınız metinleri seslendirmesine imkan sunan bir uygulamadır.)
- 11.EMAZE ( video sunumları ve 3d sunumlar yapan web tabanlı bir araçtır. )
- 12.PREZİ (sunumunu daha eğlenceli ve ilgi çekici hale getirmek isteyenlerin yardımına koşan bir sunum hazırlama sitesidir.)
- 13.QUİZNETİC (quiz,anket,sınav ve çeşitli formlar oluşturabileceğiniz bir web2 aracı )Web 2.0 araçları kullanımı detaylı bilgi için <http://etwinningonline.eba.gov.tr/lesson/modul-1-2-0-web-araclari-nedir/>